

平成 18 年 3 月期 第 1 四半期財務・業績の概況（連結）平成 17 年 8 月 12 日

上場会社名 株式会社コロワイド （コード番号：7616 東証第一部）
（URL <http://www.colowide.co.jp>）
問合せ先 代表者役職・氏名 代表取締役社長 渡辺順寛
責任者役職・氏名 専務取締役 野尻公平 （TEL：045 - 312 - 5970）

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 ： 有

有価証券の時価評価は中間期・期末のみに行っております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 ： 有

- 当期より減損会計の適用を行っております。
- 当期より販売促進費のうち店舗販売促進費については売上高から直接控除する方法に変更いたしております。

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況：

当該四半期中に、下表のとおり、連結の適用範囲に異動が生じております。

	年月日	異動の概要																
1	平成 17 年 6 月 28 日	当社は東海地区に基盤を持つ株式会社ががんこ炎の 2,622,000 株（所有持株割合 84.72% 所有議決権割合 88.64%）を取得し連結子会社といたしました。																
2	平成 17 年 6 月 30 日 現在の連結子会社	持株会社である(株)コロワイドの傘下に、次の 8 社が連結対象会社になっております。 <table><tr><td>(株)コロワイド東日本</td><td>100.00%</td></tr><tr><td>(株)コロワイド西日本</td><td>100.00%</td></tr><tr><td>(株)コロワイド北海道</td><td>100.00%</td></tr><tr><td>(株)コロワイド C K</td><td>100.00%</td></tr><tr><td>アムゼ(株)</td><td>100.00%</td></tr><tr><td>(株)アド・イン・プラ</td><td>100.00%</td></tr><tr><td>(株)ダブリューピージャパン</td><td>100.00%</td></tr><tr><td>(株)がんこ炎</td><td>88.64%</td></tr></table>	(株)コロワイド東日本	100.00%	(株)コロワイド西日本	100.00%	(株)コロワイド北海道	100.00%	(株)コロワイド C K	100.00%	アムゼ(株)	100.00%	(株)アド・イン・プラ	100.00%	(株)ダブリューピージャパン	100.00%	(株)がんこ炎	88.64%
(株)コロワイド東日本	100.00%																	
(株)コロワイド西日本	100.00%																	
(株)コロワイド北海道	100.00%																	
(株)コロワイド C K	100.00%																	
アムゼ(株)	100.00%																	
(株)アド・イン・プラ	100.00%																	
(株)ダブリューピージャパン	100.00%																	
(株)がんこ炎	88.64%																	

2.平成 18 年 3 月期 第 1 四半期の財務・業績概況(平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 6 月 30 日)

(1) 経営成績(連結)の進捗状況

(注) 百万円未満切捨

	売上高	営業利益	経常利益	四半期(当期) 純利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %	百万円 %
18 年 3 月期第 1 四半期	19,119 (19.2)	520 (12.8)	421 (10.2)	631 -
17 年 3 月期第 1 四半期	16,038 (28.4)	596 (67.3)	469 (93.6)	41 -
(参考) 17 年 3 月期	71,589 (30.1)	3,273 (13.9)	2,696 (13.7)	390 (88.5)

	1 株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後 1 株当たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
18 年 3 月期第 1 四半期	22.23	—
17 年 3 月期第 1 四半期	3.32	—
(参考) 17 年 3 月期	21.35	20.07

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期比増減率を示す。

[経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等]

当該四半期の日本経済は、史上最高値をつけた原油価格の上昇や中国向け輸出の伸び悩みなど懸念材料は残るものの、企業収益や設備投資が堅調で、賃金・雇用情勢の好転を通じて、個人消費も回復しつつあります。

一方、外食産業におきましては、地価や店舗賃借料の低下、低金利を背景に新規出店攻勢が続き、一店舗当たりの来店客数の減少で既存店売上減が続いております。

このような状況の中、当社グループ各事業会社は、それぞれ地域特性を生かした地域密着の経営体制の構築を目指し、当該地域に合った食材やメニューの見直しに加え、店舗改装、業態の見直し等により既存店の業績向上をめざしました。その結果、連結ベースの当該四半期の既存店業績は前年対比で、連結既存店売上高 97.8%、連結既存店客数 95.2%、連結既存店客単価 102.7%と推移しております。

店舗政策につきましては、コロワイド・グループ全体では、当該四半期には、19 店舗の新規出店、5 店舗の業態変更、5 店舗の閉鎖を行いました。

以上の店舗政策の結果、当該四半期末現在の営業店舗数は、(株)コロワイド東日本 290 店舗、(株)コロワイド西日本 104 店舗、(株)コロワイド北海道 49 店舗、アムゼ(株)46 店舗、(株)ダブリューピージャパン 7 店舗、(株)アド・イン・プラ 1 店舗、(株)がんこ炎 76 店舗 合計 573 店舗となっております。

地域別では首都圏 290 店舗（東京都 150 店舗、神奈川県 110 店舗、千葉県 17 店舗、埼玉県 13 店舗）、東海地区 82 店舗（愛知県 64 店舗、岐阜県 11 店舗、三重県 4 店舗、静岡県 3 店舗）、関西地区 104 店舗（大阪府 87 店舗・兵庫県 16 店舗・京都府 1 店舗）、北海道 49 店舗、東北地区 41 店舗（宮城県 16 店舗、福島県 12 店舗、山形県 6 店舗、秋田県 4 店舗、岩手県 2 店舗、青森県 1 店舗）甲信越・北陸地区 7 店舗（富山県 1 店舗、石川県 1 店舗・新潟 5 店舗） 合計 573 店舗となっております。

連結業績では、当該四半期の連結売上高は 191 億 19 百万円、連結経常利益は 4 億 21 百万円、連結当期純損失は 6 億 31 百万円となりました。

連結売上は、当該四半期における連結子会社による新規出店や、M & A により連結した子会社の売上が加算されているため前年同期比 19.2%の増加となりました。
連結経常利益は、新規出店に伴う開店経費や人件費等の負担増により前年同期比 10.2%の減少となりました。

連結当期純損失は、減損会計適用により主として店舗資産についての減損損失を期首に 12 億 93 百万円計上したため、純損失の計上となりました。

なお、個別業績につきましては、平成 16 年 10 月 1 日より持株会社体制への移行により、従来型の売上はなくなりましたので、当該四半期の業績は前年同期に比べ大幅に変動しております。当該四半期の個別売上高は 5 億 12 百万円、個別経常利益は 3 億 97 百万円。関係会社株式評価損を 3 億 64 百万円計上した結果個別当期純損失は 19 百万円となりました。

(2) 財政状態（連結）の変動状況

（注）百万円未満切捨

	総資産	株主資本	株主資本比率	1 株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
18 年 3 月期第 1 四半期	66,382	11,032	16.6	388.17
17 年 3 月期第 1 四半期	48,851	7,295	14.9	292.14
（参考）17 年 3 月期	61,100	11,792	19.3	464.20

[財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等]

総資産の増加

当該四半期における連結子会社による新規出店や、M & A により連結した子会社の営業資産の増加により前年同期に比べ 35.9%の増加となりました。

株主資本の増加

前連結会計年度の平成 16 年 7 月以降においてスイス・フラン建転換社債型新株予約権付社債

の株式への転換や(株)覇屋を完全子会社とする株式交換による新株の発行に伴い、資本金及び資本準備金の増加もあり、前年同期に比べ 51.2%の増加となりました。

○ 添付資料

- 1．平成 17 年 6 月末店舗数及び出退店状況
- 2．月次実績の推移
- 3．連結 平成 17 年 4 月～6 月の業績（貸借対照表）
- 4．連結 平成 17 年 4 月～6 月の業績（損益計算書・予実・前年対比）
- 5．個別 平成 17 年 4 月～6 月の業績（貸借対照表）
- 6．個別 平成 17 年 4 月～6 月の業績（損益計算書・予実・前年対比）

[参考]

平成 18 年 3 月期の連結業績予想（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況

（注）百万円未満切捨

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	39,158	905	242
通期	81,364	3,900	1,344

（参考）1 株当たり予想当期純利益（通期） 47 円 28 銭

[業績予想に関する定性的情報等]

当社は、平成 17 年 5 月 26 日開催の取締役会において、株式会社ががんこ炎の株式を公開買付により取得することを決議し、平成 17 年 5 月 27 日から平成 17 年 6 月 16 日の間、当該公開買付を行いました。その結果、当社は株式会社ががんこ炎の株式 2,622,000 株を平成 17 年 6 月 28 日付で取得し、株式会社ががんこ炎は当期より当社の連結子会社となりました。

なお、当社の株式会社ががんこ炎に対する所有持株割合は 84.72%、所有議決権割合は 88.64%となっております。

株式会社ががんこ炎を連結子会社化したことにより連結売上高・連結経常利益を修正いたしました。また、連結子会社ダブリューピーージャパンでの店舗閉鎖に伴う特別損失を計画上追加計上いたしましたので、連結当期純利益についても修正いたしました。

以上

『 平成18年3月期の業績報告 』

2005年8月12日

株式会社 コロワイド

目 次

- 1 . 平成 1 7 年 6 月末店舗数及び出退店状況
- 2 . 月次実績の推移
- 3 . 連結 平成17年4月 ~ 6月の業績（貸借対照表）
- 4 . 連結 平成17年4月 ~ 6月の業績（損益計算書・予実・前年対比）
- 5 . 個別 平成17年4月 ~ 6月の業績（貸借対照表）
- 6 . 個別 平成17年4月 ~ 6月の業績（損益計算書・予実・前年対比）

平成17年6月末店舗数及び出退店状況

	コロワイド 東日本	コロワイド 西日本	コロワイド 北海道	WPJ	アムゼ	がんこ炎	合計
甘太郎	62	20	2				84
NIJYUMARU	36	6					42
三間堂	24	6					30
一瑳	21						21
ラ パウザ	29	11	3				43
デイトリップー	7						7
絹かつぎ・麟	3						3
虎之介・號	7	1					8
北海道	29	2					31
濱町	13						13
TAPA	24	5	1				30
いろはにほへと	11		12		2		25
春花秋灯	1		3				4
海へ	2		9				11
熱演食堂	1	2	5				8
ととと			8				8
轟屋	10	36					46
四天王	6	14					20
ウルフギャング・バックカフェ他				7			7
時遊館					22		22
創夢館					11		11
寧々家					10		10
がんこ炎他						76	76
その他	5	1	6		1		13
H17.3期末店舗数	291	104	49	7	46	76	573

第1四半期新規出店状況	7	1	7	-	4	-	19
第1四半期退店状況	2	2	-	1	-	-	5

コロワイド西日本の店舗数にはFC17店舗は含んでおりません。
 がんこ炎の店舗数にはFC6店舗は含んでおりません。
 アド・イン・ブラの1店舗はコロワイド東日本に含んでおります。

月次実績の推移

月次実績前年比

【連結】

平成17年3月期		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	1月	2月	3月	通期
全社	売上高	134.3%	125.3%	128.5%	128.6%	120.7%	125.0%	131.5%	131.6%	136.7%	140.0%	129.2%	133.0%	130.7%
	総客数	132.0%	126.8%	125.8%	124.5%	119.0%	122.7%	137.7%	138.7%	137.7%	140.1%	131.0%	135.3%	131.1%
	客単価	101.7%	98.9%	102.2%	103.2%	101.4%	101.9%	95.5%	94.9%	99.3%	99.9%	98.6%	98.3%	99.7%
既存店	売上高	103.5%	97.4%	100.3%	103.2%	98.8%	101.0%	95.6%	95.0%	100.9%	98.1%	91.9%	96.3%	98.5%
	総客数	101.7%	97.6%	98.9%	100.6%	97.7%	99.3%	95.9%	95.9%	97.2%	95.0%	90.1%	93.1%	96.7%
	客単価	101.9%	99.8%	101.4%	102.6%	101.2%	101.7%	99.6%	99.1%	103.8%	103.3%	102.1%	103.4%	101.8%

平成17年3月期		4月	5月	6月	通期
全社	売上高	113.1%	122.0%	120.2%	118.2%
	総客数	117.7%	122.8%	118.8%	119.7%
	客単価	96.1%	99.4%	101.2%	98.7%
既存店	売上高	98.0%	97.2%	98.0%	97.8%
	総客数	95.3%	95.6%	94.8%	95.2%
	客単価	102.8%	101.8%	103.4%	102.7%

平成16年10月1日より持株会社体制への移行により個別業績におきましては、従来型の売上はなくなりましたので表示しておりません。

業態別実績 前年比

H17.4～H17.6		甘太郎	NIJYUMARU	三間堂	一噌	ラ パウザ	ディトリッパ	絹かつぎ 鱒(RIN)	虎之介・號 TAORYU	北海道
全社	売上高	85.3%	107.0%	96.7%	82.5%	76.4%	86.5%	95.7%	88.1%	106.2%
	総客数	87.6%	107.8%	101.3%	83.6%	81.1%	97.4%	87.7%	90.4%	103.7%
	客単価	97.4%	99.2%	95.5%	98.7%	94.3%	88.8%	109.1%	97.5%	102.4%
既存店	売上高	99.0%	105.2%	95.5%	103.7%	101.8%	95.2%	99.2%	100.7%	93.4%
	総客数	98.0%	101.4%	94.6%	101.7%	97.4%	103.1%	88.2%	104.9%	92.9%
	客単価	101.0%	103.8%	101.0%	102.0%	104.6%	92.3%	112.5%	96.0%	100.5%

H17.4～H17.6		濱町	TAPA	いろはにほへと	春花秋灯他	WPJ	轟真屋他	四天王	寧々家・時遊館 他	がんこ炎
全社	売上高	92.1%	258.6%	149.7%	163.9%	120.9%	89.0%	103.7%	-	-
	総客数	81.9%	247.3%	142.6%	176.1%	146.4%	93.0%	103.0%	-	-
	客単価	112.5%	104.6%	105.0%	93.0%	82.6%	95.7%	100.7%	-	-
既存店	売上高	110.2%	110.2%	101.2%	105.8%	103.0%	84.9%	86.8%	98.2%	95.1%
	総客数	99.1%	109.4%	99.7%	108.5%	109.8%	87.3%	86.2%	88.8%	83.6%
	客単価	111.2%	100.7%	101.5%	97.5%	93.9%	97.3%	100.7%	110.6%	113.8%

アムゼ(寧々家・時遊館他)は平成16年10月1日より連結しております。

がんこ炎は平成17年4月1日より連結しております。

連結 平成17年4月～平成17年6月の業績

貸借対照表 2005年 6月30日現在

(単位:千円)

	当会計期間末 (平成17年6月30日現在)		前会計期間末 (平成16年6月30日現在)		対前年比較増減 金額
	金額	構成比	金額	構成比	
(資産の部)					
1. 現金及び預金	7,272,517		5,184,711		2,087,806
2. 有価証券	761,693		638,537		123,156
3. 固定資産	2,118,436		1,429,826		688,610
4. 繰上り費用	1,316,691		1,154,534		162,157
5. その他流動資産	1,350,574		192,793		1,157,781
流動資産合計	12,819,913	19.3%	8,600,404	17.6%	4,219,509
1. 有形固定資産	31,560,186	47.5%	23,651,049	48.4%	7,909,137
2. 無形固定資産	1,092,529		1,219,530		127,001
(1) 営業用資産	3,371,661		1,780,043		1,591,618
(2) 連結調整勘定	113,209		97,394		15,815
(3) 無形固定資産	4,577,399	6.9%	3,096,968	6.3%	1,480,431
3. 投資その他の資産	14,000,629		12,131,951		1,868,678
(1) 敷金及び有価証券	1,755,197		701,851		1,053,346
(2) 投資その他の資産	1,522,325		640,286		882,039
(3) 投資その他の資産	17,278,152	26.0%	13,474,089	27.6%	3,804,063
固定資産合計	53,415,738	80.5%	40,222,107	82.3%	13,193,631
繰延資産	146,507	0.2%	29,295	0.1%	117,212
資産合計	66,382,160		48,851,806		17,530,354

(単位:千円)

	当会計期間末 (平成17年6月30日現在)		前会計期間末 (平成16年6月30日現在)		対前年比較増減 金額
	金額	構成比	金額	構成比	
(負債の部)					
1. 買掛金	3,071,925		2,050,770		1,021,155
2. 短期借入金	11,174,712		7,388,379		3,786,333
3. 未払金	3,591,632		2,181,110		1,410,522
4. 1年以内の償還社債	320,000		-		-
5. その他流動負債	1,402,200		1,143,655		258,545
流動負債合計	19,560,470	29.5%	12,763,915	26.1%	6,796,555
1. 社債	6,810,000		2,200,000		4,610,000
2. 転換社債型新株予約権付社債	-		2,739,150		-
3. 長期借入金	24,467,571		18,948,088		5,519,483
4. 長期未払金	3,906,013		4,174,904		268,891
5. その他固定負債	441,105		307,505		133,600
固定負債合計	35,624,689	53.7%	28,369,648	58.0%	7,255,041
負債合計	55,185,160	83.1%	41,133,564	84.2%	14,051,596
(少数株主持分)	164,826	0.2%	423,179	0.9%	258,353
(資本の部)					
1. 資本金	3,982,019	6.0%	2,612,269	5.3%	1,369,750
2. 資本剰余金	5,398,367	8.1%	2,657,697	5.4%	2,740,670
3. 利益剰余金	1,706,273	2.6%	2,033,406	4.2%	327,133
4. その他有価証券評価差額金	23,025	0.0%	16,800	0.0%	6,225
5. 自己株式	77,511	0.1%	25,111	0.2%	52,400
資本合計	11,032,173	16.6%	7,295,063	14.9%	3,737,110
負債・資本合計	66,382,160		48,851,806		17,530,354

連結 平成17年4月～平成17年6月の業績

損益計算書(予実・前年対比)

2005年4月1日～2005年6月30日

(単位:千円)

	第44期予算 自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 6月30日		第44期実績 自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 6月30日		対予算比	第43期実績 自 平成16年 4月 1日 至 平成16年 6月30日		対前年比
売上高	17,991,000		19,119,141		106.3%	16,038,200		119.2%
売上原価	4,892,000	27.2%	5,362,648	28.0%	109.6%	4,452,703	27.8%	120.4%
売上総利益	13,099,000	72.8%	13,756,493	72.0%	105.0%	11,585,496	72.2%	118.7%
販管費	12,504,000	69.5%	13,236,148	69.2%	105.9%	10,989,141	68.5%	120.4%
人件費	4,788,718	26.6%	4,915,111	25.7%	102.6%	4,017,228	25.0%	122.4%
賃借料・共益費	2,786,856	15.5%	2,998,458	15.7%	107.6%	2,482,453	15.5%	120.8%
減価償却費	774,803	4.3%	818,613	4.3%	105.7%	702,174	4.4%	116.6%
営業権償却	97,680	0.5%	97,680	0.5%	100.0%	81,349	0.5%	120.1%
連結調整勘定償却	112,000	0.6%	208,375	1.1%	186.0%	89,802	0.6%	232.0%
開店経費	151,000	0.8%	97,775	0.5%	64.8%	46,888	0.3%	208.5%
その他の販管費	3,792,943	21.1%	4,100,133	21.4%	108.1%	3,569,243	22.3%	114.9%
営業利益	595,000	3.3%	520,345	2.7%	87.5%	596,355	3.7%	87.3%
営業外収益	13,000	0.1%	63,578	0.3%	489.1%	16,153	0.1%	393.6%
営業外費用	191,000	1.1%	162,496	0.8%	85.1%	143,115	0.9%	113.5%
経常利益	417,000	2.3%	421,426	2.2%	101.1%	469,393	2.9%	89.8%
特別利益	0	0.0%	104	0.0%	-	0	0.0%	-
特別損失	1,583,000	8.8%	1,596,379	8.3%	100.8%	465,043	2.8%	343.3%
税引前当期利益	1,166,000	6.5%	1,174,848	6.1%	100.8%	4,350	0.0%	-
法人税等	547,000	3.0%	551,920	2.9%	100.9%	42,565	0.3%	-
少数株主利益	0	0.0%	8,795	0.0%	-	3,215	0.0%	273.6%
当期利益	619,000	3.4%	631,722	3.3%	102.1%	41,430	0.3%	-

個別 平成17年4月～平成17年6月の業績

貸借対照表 2005年6月30日現在

(単位: 千円)

	当会計期間末 (平成17年6月30日現在)		前会計期間末 (平成16年6月30日現在)		対前年比較増減 金額
	金額	構成比	金額	構成比	
(資産の部)					
1. 現金及び預金	5,540,488		3,817,455		1,723,033
2. 有価証券	-		533,952		533,952
3. 短期貸付金	-		1,390,060		1,390,060
4. 関係会社短期貸付金	104,315		958,041		853,726
5. 流動資産	4,869,865		-		4,869,865
6. 固定資産	330,413		691,988		361,575
流動資産合計	10,845,083	51.0%	7,391,498	17.5%	3,453,585
1. 有形固定資産	81,822	0.4%	20,171,040	47.9%	20,089,218
2. 無形固定資産	-		1,459,287		1,459,287
(1) 営業用資産	11,688		64,214		52,526
(2) 無形資産	11,688	0.1%	1,523,502	3.6%	1,511,814
3. 投資その他の資産	50,562		9,541,213		9,490,651
(1) 敷金	8,401,318		2,440,612		5,960,706
(2) 関係会社有価証券	1,671,642		686,497		985,145
(3) 投資その他の資産	166,014		350,019		184,005
固定資産合計	10,289,537	48.4%	13,018,342	30.9%	2,728,805
固定資産合計	10,383,047	48.9%	34,712,884	82.4%	24,329,837
繰延資産	17,487	0.1%	29,295	0.1%	11,808
資産合計	21,245,619		42,133,678		20,888,059

	当会計期間末 (平成17年6月30日現在)		前会計期間末 (平成16年6月30日現在)		対前年比較増減 金額
	金額	構成比	金額	構成比	
(負債の部)					
1. 短期借入金	-		1,720,515		1,720,515
2. 短期借入金	6,510,506		5,951,621		558,885
3. 未払の負債	32,083		2,108,837		2,076,754
4. 流動負債	96,095		788,188		692,093
5. 固定負債	6,638,685	31.2%	10,569,163	25.1%	3,930,478
1. 社債	1,500,000		2,000,000		500,000
2. 長期借入金	-		2,739,150		2,739,150
3. 長期借入金	2,050,000		15,366,685		13,316,685
4. 長期借入金	9,341		3,661,674		3,652,333
5. 固定負債	16,601		27,403		10,802
負債合計	3,575,943	16.8%	23,794,914	56.5%	20,218,971
負債合計	10,214,629	48.1%	34,364,077	81.6%	24,149,448
(資本の部)					
1. 資本金	3,982,019	18.7%	2,612,269	6.2%	1,369,750
2. 資本剰余金	4,527,224	21.3%	2,657,697	6.3%	1,869,527
3. 利益剰余金	2,574,350	12.1%	2,507,408	6.0%	66,942
4. その他	24,906	0.1%	16,800	0.0%	8,106
5. 自己株式	77,511	0.4%	24,575	0.1%	52,936
資本合計	11,030,989	51.9%	7,769,601	18.4%	3,261,388
負債・資本合計	21,245,619		42,133,678		20,888,059

個別 平成17年4月～平成17年6月の業績

損益計算書(予実・前年対比)

2005年4月1日～2005年6月30日

(単位:千円)

	第44期予算 自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 6月30日		第44期実績 自 平成17年 4月 1日 至 平成17年 6月30日		対予算比	第43期実績 自 平成16年 4月 1日 至 平成16年 6月30日		対前年比
売上高	518,000		512,229		98.9%	13,392,993		3.8%
売上原価	0	0.0%	0	0.0%	-	3,747,563	28.0%	0.0%
売上総利益	518,000	100.0%	512,229	100.0%	98.9%	9,645,429	72.0%	5.3%
販管費	350,000	67.6%	373,117	72.8%	106.6%	8,951,430	66.8%	4.2%
人件費	57,000	11.0%	56,962	11.1%	99.9%	3,186,429	23.8%	1.8%
賃借料・共益費	20,000	3.9%	19,261	3.8%	96.3%	2,114,360	15.8%	0.9%
減価償却費	2,000	0.4%	2,246	0.4%	112.3%	554,117	4.1%	0.4%
営業権償却	0	0.0%	0	0.0%	-	99,600	0.7%	0.0%
開店経費	0	0.0%	0	0.0%	-	46,888	0.4%	0.0%
その他の販管費	271,000	52.3%	287,540	56.1%	106.1%	2,950,035	22.0%	9.7%
営業利益	168,000	32.4%	139,111	27.2%	82.8%	693,999	5.2%	20.0%
営業外収益	300,000	57.9%	311,474	60.8%	103.8%	14,430	0.1%	2158.5%
営業外費用	25,000	4.8%	53,131	10.4%	212.5%	121,451	0.9%	43.7%
経常利益	443,000	85.5%	397,455	77.6%	89.7%	586,978	4.4%	67.7%
特別利益	0	0.0%	0	0.0%	-	0	0.1%	-
特別損失	730,000	140.9%	364,955	71.2%	50.0%	462,382	3.5%	78.9%
税引前当期利益	287,000	55.4%	32,500	6.3%	11.3%	124,595	0.9%	26.1%
法人税等	8,000	1.5%	52,386	10.2%	654.8%	84,000	0.6%	62.4%
当期利益	295,000	56.9%	19,885	3.9%	-	40,595	0.4%	-